
Jméno: Barbora Zahejská Osobńı č́ıslo: P17000751

Hodnoceńı navrhované vedoućım bakalářské práce: výborně minus

Hodnoceńı navrhované oponentem bakalářské práce: velmi dobře minus

Pr̊uběh obhajoby bakalářské práce:

Obhajobu bakalářské práce zahájila studentka prezentací základních tezí. Práce s názvem Kyberšikana na sociálních

sítích žáků vybraných středních škol se zabývala velmi aktuálním tématem. V praktické části si klade za cíl zjistit, jaké

mají studenti na vybraných středních školách povědomí o kyberšikaně. Inspiroval ji výsledek výzkumného šetření z

Centra prevence rizikové virtuální komunikace v Olomouci, kde autoři uvádí, že 54% studentů má založený účet na

Facebooku a píše si s neznámými lidmi a 40% z nich je ochotno jít s neznámými lidmi na osobní schůzku. V průzkumu

toto téma mírně rozpracovala, avšak oponentka vytkla formální nedostatky, kterými se práce vyznačuje. Předsedkyně

komise poté upozornila studentku na fakt, že praktická část práce je v nepoměru s částí praktickou a dále vytkla volbu

některých otázek, které ve vztahu k respondentům studentka zvolila. Člen komise ještě zdůraznil omezený počet a

význam odborných zdrojů, které jsou v práci použity. Studentka v diskusi odpovídala na podněty vedoucí i oponentky a

následně reagovala na otázky členů komise. Těžištěm obhajoby bylo doplnění navrhovaných opatření, které v práci chybí

a rozprava nad výzkumnou metodologií. Studentka práci obhájila.

Posudek vedoucí práce viz. příloha č. 1

Posudek oponentky práce viz. příloha č. 2

Klasifikace: velmi dobře minus

Datum obhajoby: 26. června 2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis předsedy


